de l’aménagement foncier agricole réunie le 16 

décembre 2021. 

Arrête : 

Article premier - Il est créé un périmètre 
d’intervention  foncière agricole à El Abassi des 
délégations de Sidi Bou Rouis et le Krib,  au 
gouvernorat de Siliana sur  une  superficie de neuf 
cent seize hectares (916  ha) environ,  délimité   par  
un  liseré  vert  sur  l’extrait  de  carte  à l’échelle  
1/25.000 ci-joint. 

Art. 2 - Les opérations d’aménagement foncier 

sont ouvertes dans le périmètre visé à l’article premier 

à compter de la date de publication du présent arrêté.

[...]

de l’aménagement foncier agricole réunie le 16 
décembre 2021. 

Arrête : 

Article premier - Il est créé un périmètre 
d’intervention  foncière agricole à Nchima – Henchir 
Lmaya des délégations de Béja Sud et Tibar,  au 
gouvernorat de Béja sur  une  superficie de huit cent 
vingt quatre hectares (824  ha) environ,  délimité   par  
un  liseré  vert  sur  l’extrait  de  carte  à l’échelle  
1/25.000  ci-joint. 

Art. 2 - Les opérations d’aménagement foncier 
sont ouvertes dans le périmètre visé à l’article premier 
à compter de la date de publication du présent arrêté.

[...]

Vu l’avis de la commission nationale consultative 
de l’aménagement foncier agricole réunie le 16 
décembre 2021. 

Arrête : 

Article premier - Il est créé un périmètre 
d’intervention  foncière agricole à Shwaybia de la 
délégation de Jelma,  au gouvernorat de Sidi Bouzid 
sur  une  superficie de huit cent trois hectares (803  
ha) environ,  délimité   par  un  liseré  vert  sur  
l’extrait  de  carte  à l’échelle  1/50.000     ci-joint. 

Art. 2 - Les opérations d’aménagement foncier 
sont ouvertes dans le périmètre visé à l’article premier 
à compter de la date de publication du présent arrêté.